
REGIONE LAZIO

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
SPESE Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

 
Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2018 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2018 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 

Missione 13 Tutela della salute

1301 Programma 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
212.107.723,00
212.107.723,00

0,00
13.974.846,00
13.974.846,00

Totale Programma 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento

ordinario corrente per la garanzia dei LEA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
212.107.723,00
212.107.723,00

0,00
13.974.846,00
13.974.846,00

Totale Missione 13 Tutela della salute residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
212.107.723,00
212.107.723,00

0,00
13.974.846,00
13.974.846,00

Missione 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
120.000.000,00
120.000.000,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
120.000.000,00
120.000.000,00

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 99 Servizi per conto terzi residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
120.000.000,00
120.000.000,00

0,00
0,00
0,00

Totale Variazioni in Uscita residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
332.107.723,00
332.107.723,00

0,00
13.974.846,00
13.974.846,00

Pagina  1 / 4



 
Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2018 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2018 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

Totale generale delle Uscite residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
332.107.723,00
332.107.723,00

0,00
13.974.846,00
13.974.846,00

Pagina  2 / 4



REGIONE LAZIO

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
ENTRATE Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

 
Titolo, Tipologia

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2018 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2018 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 

Fondo di cassa al 01.012018 0,00 0,00 

Titolo 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10102 Tributi destinati al finanziamento della sanità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
275.603.462,00
275.603.462,00

0,00
169.483.000,00
169.483.000,00

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,

contributiva e perequativa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
275.603.462,00
275.603.462,00

0,00
169.483.000,00
169.483.000,00

Titolo 2: Trasferimenti correnti

20101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
105.987.261,00
105.987.261,00

0,00
13.974.846,00
13.974.846,00

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
105.987.261,00
105.987.261,00

0,00
13.974.846,00
13.974.846,00

Titolo 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro

90100 Entrate per partite di giro residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
120.000.000,00
120.000.000,00

0,00
0,00
0,00

Totale Titolo 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
120.000.000,00
120.000.000,00

0,00
0,00
0,00

Totale Variazioni in

Entrata 

residui presunti
previsione di comp.
previsione di cassa

0,00
501.590.723,00
501.590.723,00

0,00
183.457.846,00
183.457.846,00

Pagina  3 / 4



 
Titolo, Tipologia

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2018 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2018 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

Totale generale delle

Entrate 

residui presunti
previsione di comp.
previsione di cassa

0,00
501.590.723,00
501.590.723,00

0,00
183.457.846,00
183.457.846,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l’approvazione dell'atto di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario

Pagina  4 / 4


