REGIONE LAZIO



Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

SPESE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Mark D. Committee				Previsioni aggiornate alla	Variazioni 2018		Previsioni aggiornate all' att
Missione, Programma,	Titolo	Denominazione		precedente variazione - atto n. Esercizio (*)	in aumento	in diminuzione	in oggetto - Esercizio 2018 (*
		DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	
Missione	13	Tutela della salute					
1301 Programma	01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ord	inario corrente per la garanzia	dei LEA			
Titolo 1		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00)
			previsione di competenza		212.107.723,00	13.974.846,00)
			previsione di cassa		212.107.723,00	13.974.846,00	
Totale Programma	01	Servizio sanitario regionale - finanziamento	residui presunti		0,00	0,00	•
· ·		ordinario corrente per la garanzia dei LEA	previsione di competenza		212.107.723,00	13.974.846,00	
		• 0	previsione di cassa		212.107.723,00	13.974.846,00	
Totale Missione	13	Tutela della salute	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		212.107.723,00	13.974.846,00	•
			previsione di cassa		212.107.723,00	13.974.846,00	
Missione	99	Servizi per conto terzi					
9901 Programma	01	Servizi per conto terzi - Partite di giro					
Titolo 7		Uscite per conto terzi e partite di giro	residui presunti		0,00	0,00)
			previsione di competenza		120.000.000,00	0,00)
			previsione di cassa		120.000.000,00	0,00)
Totale Programma	01	Servizi per conto terzi - Partite di giro	residui presunti		0,00	0,00	•
			previsione di competenza		120.000.000,00	0,00	
			previsione di cassa		120.000.000,00	0,00	
Totale Missione	99	Servizi per conto terzi	residui presunti		0,00	0,00)
			previsione di competenza		120.000.000,00	0,00	
			previsione di cassa		120.000.000,00	0,00	
Totale Variazioni in U	scita		residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		332.107.723,00	13.974.846,00	
			previsione di cassa		332.107.723,00	13.974.846,00	

Mission	issione Programme Titale	Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente variazione - atto n. Esercizio (*)			Previsioni aggiornate all' atto in oggetto - Esercizio 2018 (*)
	Missione, Programma, Titolo				in aumento	in diminuzione	in oggetto - Esercizio 2018 (*)
	Totale generale delle Uscite		residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		332.107.723,00	13.974.846,00	
			previsione di cassa		332.107.723,00	13.974.846,00	

REGIONE LAZIO



Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

ENTRATE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Titolo, Tipologia	Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente variazione - atto n. Esercizio (*)	Variazioni 2018		Previsioni aggiornate all' atto
				in aumento	in diminuzione	in oggetto - Esercizio 2018 (*)
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00	0,00	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capi	tale		0,00	0,00	
	Utilizzo avanzo di Amministrazione			0,00	0,00	
	Fondo di cassa al 01.012018			0,00	0,00	_
Titolo 1:	Entrate correnti di natura tributaria, conti	ibutiva e perequativa				
10102	Tributi destinati al finanziamento della sanità	residui presunti		0,00	0,00)
		previsione di competenza		275.603.462,00	169.483.000,00)
		previsione di cassa		275.603.462,00	169.483.000,00)
Totale Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria,	residui presunti		0,00	0,00	
	contributiva e perequativa	previsione di competenza		275.603.462,00	169.483.000,00	
		previsione di cassa		275.603.462,00	169.483.000,00)
Titolo 2:	Trasferimenti correnti					
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblich	ne residui presunti		0,00	0,00)
		previsione di competenza		105.987.261,00	13.974.846,00	
		previsione di cassa		105.987.261,00	13.974.846,00)
Totale Titolo 2	Trasferimenti correnti	residui presunti		0,00	0,00	
		previsione di competenza		105.987.261,00	13.974.846,00	
		previsione di cassa		105.987.261,00	13.974.846,00)
Titolo 9:	Entrate per conto di terzi e partite di giro					
90100	Entrate per partite di giro	residui presunti		0,00	0,00)
		previsione di competenza		120.000.000,00	0,00	
		previsione di cassa		120.000.000,00	0,00)
Totale Titolo 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	residui presunti		0,00	0,00)
		previsione di competenza		120.000.000,00	0,00	
		previsione di cassa		120.000.000,00	0,00	
otale Variazioni in		residui presunti		0,00	0,00	
Entrata		previsione di comp.		501.590.723,00	183.457.846,00	
		previsione di cassa		501.590.723,00	183.457.846,00)

	Titolo, Tipologia	Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente variazione - atto n. Esercizio (*)	Variazioni 2018		Previsioni aggiornate all' atto in oggetto - Esercizio 2018 (*)
					in aumento	in diminuzione	in oggetto - Escretzio 2016 ()
	Totale generale delle	residui presunti			0,00	0,00	
	Entrate		previsione di comp.		501.590.723,00	183.457.846,00	1
	Emil att	previsione di cassa			501.590.723,00	183.457.846,00	

^(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione dell'atto di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario